1127.    4  kal.  Maii  (April  28),  1291.     Rypon'.     Certifica-  FO.  IM. 
torium,  domino  pape  directum,  super  provisione  facta  per 

eum  domino  Matheo,  cardinali,  de  prebenda  de  Fenton'  in 
ecclesia  Eboracensi.  Sanctissimo  in  Christo  patri  suo,  domino 
reverendo,  domino  Nicholao,  divina  providencia  sacrosancte 

xln  the  margin  : — Consimilis  lit-  this  effect  in  the  Lincoln  Registers, 
tera  dirigitur  official!  Ebor.  superius  Sutton,   Memoranda,   fo.   48,   dated 
ad  orandum  (no.  87).     There  is  a  Nov.  29,  1291,  the  day  following  the 
general  indulgence  of  forty  days  to  anniversary  of  the  queen's  death. 
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universalis  ecclesie  summo  pontifici,  suus  sacerdos  humilis 
et  devotus,  J.,  permissione  Ejusdem  Ebor.  ecclesie  humilis 
minister,    Anglie   primas,    cum    recommendacione    supplici 
devota  pedum  oscula  beatorum.    Sanctitatis  vestre  litteras, 
michi  per  magistrum  Benedictum  de  Fulmone  presentatas, 

[ett«nfrom  die    Martis,    xxv   die    mensis   Aprilis,    anno   gracie    M°CC° 
wheich°he  in  nonagesimo  [primo],  sicut  alias  super  negocio  litteris  inserto 
expresses  his  eisdem  per  instrumenta  publica  vobis  rescripsi,  continencie 
astonish-  .      .  •     ,  XT-    i      i  • 
ment  that  receperam  infrascnpte.  Nicholaus  episcopus,  servus 

servorum  Dei,  venerabili  fratri,  Ebor.  archiepiscopo,  salutem 
et  apostolicam  benediccionem.  Turbamur  quamplurimum 

are  defeated.  ̂   movemur  cum  provisiones,  quas  per  nos  fieri  quibuslibet  ec- 
clesiasticis  personis  contigerit,  per  quorum  vis  presumptorum 
audaciam  impugnantur  ;  set  tune  vehemencius  non  inmerito 
provocamur  cum  fratribus  nostris,  Romane  ecclesie  cardinali- 
bus,  super  provisionibus  ecclesiasticis,  quas  interdum  a 
sede  apostolica  ex  provida  liberalitate  ipsius  specialiter 
assequantur,  molestie  seu  injurie  irrogantur,  cum  quanto 
majora  ecclesie  Dei  membra  iidem  cardinales  existunt, 
tanto  magis  illata  eis  gravamina  et  injurie  nos  contingant. 

on  the        Olim  siquidem  canonicatu  et  prebenda  in  Ebor.  ecclesia,  quos 
death  of         ,  •     T       j  ,•  T-  i  •  •    i  •  i  •       i  • 
cardinal  bone  memone  Jordanus,  sancti  Eustachn  diaconus  cardmahs. 
Ro^thV  canonicus  ejusdem  ecclesie,  in  ea  obtinuit,  per  mortem  ipsius